Udaje o dodavke plynu zranitePnym odberatelom

Nazov, sidlo a ICO regulovaného subjektu:

Rok:
Pocet Mnozstvo Trzby Priemerna
Ukazovatel' | odbernych | v MWh (Vynosy) cena
miest spolu (euro/MWh)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Predaj
plynu,
13 dodavka
plynu spolu

Tabul’ka sa vypractiva za roky t-2, t-1 at pre zraniteI'nych odberatel'ov plynu v domacnosti podla § 6 alebo
zraniteI'nych odberatel'ov plynu mimo doméacnosti podla § 8, v zavislosti od skupiny zranitelnych odberatel'ov
mimo domacnosti podl'a § 2 pism. k) $tvrtého, Siesteho alebo siedmeho bodu zakona.

Vysvetlivky k tabulke:

Zarok t-2 sa uvadzaja skuto¢né udaje.

Za rok t-1 sa uvadzaju skuto¢né udaje za mesiac januar az september a predpokladané udaje na mesiac oktober
az december roku t-1.

Za rok t sa uvadzaju planované udaje.

Trzby (vynosy) sa uvadzaju v eurach bez dane z pridanej hodnoty a priemernd cena sa uvadza v eurach za
megawatthodinu bez dane z pridanej hodnoty.

Vypravoval: Schvalil:

Meno, priezvisko Meno, priezvisko
Telefonne ¢islo Telefonne Eislo
Podpis Podpis

Datum Datum
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